Excelentíssimo(a) Senhor(a) Corregedor(a)-Geral da Justiça,

Por meio deste, conforme decisão proferida no processo supracitado, comunicamos a Vossa
Excelência a decretação da indisponibilidade do patrimônio dos requeridos, abaixo relacionados, no valor de
R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais) e requisitamos informações de todos os Cartórios de Títulos e
Documentos bem como os de Registro de Pessoas Jurídicas acerca da existência de atos registrados ou
pessoas jurídicas registradas contendo como sócios os réus abrangidos na decisão de indisponibilidade